
Ogłoszenia parafialne
IV Niedziela Wielkanocna

20 kwietnia 2024

Przeżywamy dziś Niedzielę Dobrego Pasterza, która rozpoczyna kwartalne dni modlitw o
powołania do służby w Kościele. Potrzebujemy wciąż nowych ludzi, którzy tak jak Chrystus –
Dobry Pasterz podejmą w Kościele ofiarną służbę głoszenia słowa i sprawowania sakramentów.

 

Spotkania  duszpasterskie  w  tym  tygodniu:  chór  kameralny  we  wtorek  o  godz.
19.00, wspólnota dzieci i scholka w środę o godz. 17.15, katecheza dla przedszkolaków w
środę o godz. 17.15 w parafialnym przedszkolu „Arka Noego”, zespół muzyczny dorosłych i
młodzieży w środę o godz. 19.00 w plebanii.

 

W kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:  we wtorek Uroczystość Św.
Wojciecha głównego patrona Polski i naszej Archidiecezji (centralny odpust na wzgórzu Św.
Wojciecha w Gdańsku odbędzie się w Niedzielę, 12 maja), w czwartek przeżywać będziemy
Święto Św. Marka Ewangelisty.

 

Zapraszamy  mężczyzn  do  naszej  nowej  grupy,  której  patronować  będzie  święty
Franciszek z Asyżu i św. Józef – to wzory męskości, odwagi, pokory i poświęcenia. Jeśli
szukasz  miejsca,  gdzie  możesz  spotkać  innych  mężczyzn,  podzielić  się  swoimi
doświadczeniami, wzrastać duchowo, pomodlić się, zrobić coś dobrego, spędzić wspólnie czas -
to ta grupa jest dla Ciebie. Pierwsze spotkanie odbędzie się w poniedziałek, 6 maja o
godz. 20.00 w plebanii.

 

Informacja dla uczniów szkół podstawowych, którzey obecnie uczęszczają do klasy
ósmiej i pragną przystąpić do sakramentu bierzmowania w przyszłym roku: spotkanie
organizacyjne dla młodzieży odbędzie się w Niedzielę, 12 maja po Mszy św. o godz. 19.00 w
kościele.  Już  teraz  jednak  prosimy  kandydatów  o  zapisywanie  się  na  stronie
internetowej  parafii  w  zakładce.  „Bierzmowanie  2025  –  zapisy”.

 

Rocznica  I  Komunii  świętej  dla  dzieci,  które  przystąpiły  do  sakramentu  przed
rokiem, odbędzie się 2 czerwca br. na Mszy św. o godz. 11.30. Spotkanie dla rodziców
dzieci rocznicowych odbędzie się 15 maja o godz. 19.00 w kościele. Próba dla dzieci i
spowiedź – 31 maja o godz. 16.00 w kościele.Jednocześnie informujemy, iż Pierwsza
Komunia Święta w przyszłym roku zaplanowana jest na 14 czerwca. 

 



Zapraszamy  do  udziału  w  cotygodniowych  nabożeństwach  celebrowanych  po
wieczornej Mszy Świętej: w poniedziałek ku czci św. Teresy Benedykty od Krzyża, we wtorek
modlimy się za wstawiennictwem św. Michała Archanioła, w środę nowenna do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy, w czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00 i  w
piątek Koronka do Bożego Miłosierdzia.

 

Przy wyjściu na regale dostępna jest prasa katolicka i książki. Zachęcamy do lektury.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej  parafii.  W przyszłym
miesiącu przedstawimy sprawozdanie za kolejny rok wspólnych dokonań i opowiemy o
planach  na  przyszłość.  Wyrażamy  również  wdzięczność  wszystkim  osobom,  które
pomagają nam w sprzątaniu naszego kościoła i drobnych pracach. 

 

Solenizantom i jubilatom nowego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych oraz opieki naszej
świętej patronki.


